CÔNG TY TNHH MTV

CAO SU BÌNH PHƯỚC

P. TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 28 tháng 6 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

 BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Tuần 27 năm 2025 (từ ngày 30/6/2025 đến ngày 04/7/2025)

------

Thứ 2 (30/6):

Sáng: - 08h00’: Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc

công ty chủ trì họp Hội ý đầu tuần. Nội dung: Nghe các phòng

CMNV công ty báo cáo tiến độ giải quyết công việc được giao, các

khó khăn, vướng mắc hiện nay và giải pháp khắc phục. Địa điểm:

Phòng làm việc Giám đốc Công ty. Thành phần: Ban Giám đốc, Phụ

trách Kế toán, Trưởng (phó phụ trách) các phòng CMNV công ty.

Chiều: - 14h00’: Ban Giám đốc Công ty làm việc với Công ty CP CIC 39 và

Công ty CP Miền Đông. Nội dung: Trao đổi, giải quyết các vấn đề

liên quan đến dự án khai thác khoáng sản đá xây dựng tại xã Tân Lập

– tên liên doanh là Công ty Cổ phần khoáng sản xây dựng Tiến Phước

(Giao phòng Kế hoạch chuẩn bị nội dung). Cùng dự: Phụ trách kế

toán, Phòng Kế hoạch.

Thứ 3 (01/7):

Sáng: - - 07h30’: Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc

công ty đi kiểm tra công tác xử lý cỏ, bón phân tại các đơn vị trực

thuộc. Cùng tham gia: Các phòng CMNV Công ty.

- - 08h00’: Ban Giám đốc Công ty phân công phòng Kế hoạch chủ trì

phối hợp với Phụ trách kế toán, các phòng CMNV công ty, Đội Tân

Hòa thực hiện nghiệm thu keo lai tại Đội Tân Hòa.

Thứ 4 (02/7):

 Sáng:  - 07h30’: Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc

công ty làm việc tại trụ sở (cả ngày).

- 07h30’: Đ/c Vũ Văn Thắng – UVBTV, CN.UBKT Đảng ủy, Phó

Giám đốc, Chủ tịch công đoàn Công ty đi kiểm tra công tác sản xuất

tại các đơn vị trực thuộc (cả ngày).

Thứ 5 (03/7):

Sáng: - - 07h30’: Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc

2

công ty đi kiểm tra công tác xử lý cỏ, bón phân tại các đơn vị trực

thuộc. Cùng tham gia: Các phòng CMNV Công ty.

- 07h30’: Đ/c Vũ Văn Thắng – UVBTV, CN.UBKT Đảng ủy, Phó

Giám đốc, Chủ tịch công đoàn Công ty làm việc tại trụ sở.

Thứ 6 (04/7):

Sáng:  - - 07h30’: Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc

công ty đi kiểm tra công tác xử lý cỏ, bón phân tại các đơn vị trực

thuộc. Cùng tham gia: Các phòng CMNV Công ty.

- 07h30’: Đ/c Vũ Văn Thắng – UVBTV, CN.UBKT Đảng ủy, Phó

Giám đốc, Chủ tịch công đoàn Công ty làm việc tại trụ sở.

 (Lịch này thay Thư mời. Mọi thông tin đăng ký lịch vui lòng gửi về

phòng Tổ chức – Hành chính trước 15h00’ ngày thứ Năm hàng tuần.

Lịch này đăng trên Website Công ty theo địa chỉ:

caosubinhphuoc.com.vn. Tất cả thông tin liên quan cần trao đổi, vui

lòng liên hệ số điện thoại 0978.373.656).

Nơi nhận:

- BTV, HĐTV, BGĐ công ty (b/c),

- Các chi bộ, phòng, đơn vị trực thuộc,

- Đoàn thể công ty,

- Lưu TCHC.

PHÒNG TỔ CHỨC- HÀNH CHÍNH

PHÓ PHỤ TRÁCH

(đã ký)

Phan Thị Kim Thạch